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Jesteśmy dumni z waszych osiągnięć, dzięki którym rozsławiacie powiat cieszyński w kraju i zagranicą -
mówił wczoraj podczas uroczystości do sportowców wicestarosta powiatu cieszyńskiego Mieczysław Szczurek. 22
osoby otrzymały odznaczenia i nagrody powiatu cieszyńskiego dla najlepszych sportowców i trenerów. Wśród
wyróżnionych byli m.in. Piotr Cieślik i Janusz Rokicki - niepełnosprawni sportowcy trenujący pchnięcie kulą. To dzięki
ich sukcesom, osoby niepełnosprawne są zauważane - to nas mobilizuje mówią sportowcy.

POSŁUCHAJ

Wśród nagrodzonych znaleźli się także sportowcy uprawiający dosyć rzadkie dziedziny – takie jak strzelectwo czy
skiboby.

POSŁUCHAJ

Mówiły nam Anna Stanieczek – łuczniczka i skibobistka Wioletta Pachuła.

Jan Bacza

ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

Oto pełna lista nagrodzonych osób. 
Martyna Cyganek – zawodniczka sekcji lekkoatletycznej Międzyszkolnego Klubu Sportowego w Ustroniu,
trenująca skok o tyczce, zdobyła tytuł Mistrzyni Polski Młodzików, zajęła również II miejsce w skoku o tyczce na
Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży ponadto jest Członkinią Kadry Polski Juniorów.

Piotr Cieślik – zawodnik sekcji lekkiej atletyki osób niepełnosprawnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Cieszynie. Zdobył złoty medal w pchnięciu kulą na Mistrzostwach Polski, srebrny medal na Mistrzostwach Polski w
rzucie dyskiem oraz srebrny medal na Mistrzostwach Czech w pchnięciu kulą.

Piotr Szymala – zawodnik Klubu Sportowego „Shindo”. Trenuje karate. Zdobył tytuł Mistrza Świata na IX
Mistrzostwach Świata Karate Shotokan FSKA w Anglii w kategorii kata indywidualnie seniorów. Od 2007 roku jest
również zawodnikiem Kadry Narodowej.

Wioletta Pachuła – skibobistka, występuje w barwach Ludowego Klubu Sportowego „Beskid” Brenna. Ma na
swoim koncie trzy srebrne i jeden brązowy medal na Mistrzostwach Świata Juniorek w skibobach oraz dwa srebrne i
jeden brązowy medal na Mistrzostwach Polski Seniorek w skibobach. 
 

Wśród wyróżnionych sportowców, którzy w roku 2007 osiągnęli znakomite wyniki sportowe we współzawodnictwie
krajowym i międzynarodowym znaleźli się: 

Anna Stanieczek – zawodniczka Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Orlik” z Goleszowa, zdobywczyni 3
złotych medali na Mistrzostwach Polski oraz złotego medalu w Pucharze Polski w łucznictwie.

Katarzyna Jurczok – również zawodniczka Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Orlik” z Goleszowa
zdobyła złoty medal na Halowych Mistrzostwach Polski w łucznictwie oraz złoty medal w Pucharze Polski w
łucznictwie w kat. Juniorów.

Monika Malik - skibobistka, zawodniczka Skoczowskiego Towarzystwa Sportowego ze Skoczowa zdobyła złoty
medal i dwa brązowe medale na Mistrzostwach Świata w slalomie, slalomie gigancie i kombinacji oraz dwa złote
medale na Mistrzostwach Polski w slalomie i slalomie gigancie.
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Łukasz Czerch – skibobista, podobnie jak Monika zawodnik tego samego klubu, zdobył dwa złote medale oraz
jeden srebrny medal na Mistrzostwach Polski w skibobach w roku 2007.

Agata Hołomek - zawodniczka Ludowego Klubu Sportowego „Beskid” Brenna. Zdobyła dwa brązowe medale na
Mistrzostwach Świata juniorów w skibobach oraz złoty medal w Pucharze Polski juniorów młodszych w skibobach.

Sylwia Kawik – zawodniczka Ludowego Klubu Sportowego „Beskid” Brenna. Zdobyła w ubiegłym sezonie dwa złote
medale na Mistrzostwach Polski w skibobach.

Grzegorz Cieślar – zawodnik Ludowego Klubu Sportowego „Beskid” z Brennej zdobył dwa srebrne medale na
Mistrzostwach Świata juniorów w skibobach oraz złoty , srebrny i brązowy medal na Mistrzostwach Polski juniorów
w skibobach. 

Janusz Rokicki – zawodnik Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie, trenuje lekką atletykę, zdobywca
wielu medali, między innymi wywalczył złoto na Mistrzostwach Czech w pchnięciu kulą, srebro w Mistrzostwach
Holandii w pchnięciu kulą oraz złoto na Mistrzostwach Polski w pchnięciu kulą. W tym roku brał udział w
Paraolimpiadzie w Pekinie. 

Adam Małysz - zawodnik Klubu Sportowego Wisła Ustronianka. Najbardziej utytułowany sportowiec naszego
regionu. Duma całej Polski. W roku poprzednim Zwycięzca Pucharu Świata w skokach narciarskich ponadto Mistrz
Świata oraz Mistrz Polski w skokach narciarskich w roku 2007. 

Adam Cieślar – zawodnik reprezentujący Klub Sportowy „Wisła Ustronianka”, trenujący narciarstwo, zdobył
srebrny medal na Mistrzostwach Czech, srebrny medal w Pucharze Niemiec oraz złoty i srebrny medal na
Mistrzostwach Polski UKS-ów w kombinacji norweskiej

Tomasz Byrt – zawodnik Klubu Sportowego „Wisła Ustronianka” zwycięzca w Międzynarodowych Zawodach w
skokach narciarskich we Włoszech zdobył również srebrny i brązowy medal na Mistrzostwach UKS- ów w
kombinacji norweskiej i w skokach narciarskich oraz srebrny medal w klasyfikacji generalnej LOTOS CUP 2007

Paweł Słowiok - zawodnik Klubu Sportowego „Wisła Ustronianka”, zdobył złoty medal na Mistrzostwach Czech i
złoty medal w Pucharze Niemiec w kombinacji norweskiej ponadto złoty i srebrny medal na Mistrzostwach Polski
UKS-ów w kombinacji norweskiej i skokach narciarskich jest także zwycięzcą klasyfikacji generalnej LOTOS CUP w
skokach narciarskich.

Rafał Śliż – również należy do grona znakomitych zawodników Klubu Sportowego Wisła Ustronianka. W ubiegłym
roku wywalczy dwa srebrne medale w Pucharze Kontynentalnym w skokach narciarskich drużynowych Mistrzostw
Polski seniorów 

Aleksander Zniszczoł - zawodnik Klubu Sportowego „Wisła Ustronianka” zdobył brązowy medal w Konkursie
Grand Prix w skokach narciarskich, złoty medal na Mistrzostwach UKS-ów w skokach narciarskich oraz złoty i
srebrny medal w klasyfikacji generalnej LOTOS CUP 2007 w kat. juniorów

Piotr Żyła – zawodnik Klubu Sportowego „Wisła Ustronianka” wywalczył złoty i brązowy medal na Mistrzostw
Polski seniorów w skokach narciarskich oraz dwa srebrne medale w Pucharze Kontynentalnym w skokach
narciarskich drużynowych Mistrzostw Polski seniorów.

Anna Goliczewska – zawodniczka sekcji „Pogórzanki” działającej przy Powiatowym Domu Pomocy Społecznej w
Pogórzu zdobywczyni złotego, srebrnego i brązowego medalu na Letnich Światowych Igrzyskach Olimpiad
Specjalnych w Chinach w tenisie stołowym.

Katarzyna Kubalok – zawodniczka reprezentująca Międzyszkolny Klub Sportowy Istebna, trenująca narciarstwo
biegowe, zdobyła w roku 2007 złoty medal na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w biegu łączonym na dystansie
5 km.

Tomasz Sikora – zawodnik Narciarskiego Klubu Sportowego „Trójwieś Beskidzka” zdobył dwa złote medale oraz
srebrny medal na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w biegach narciarskich



Podczas uroczystości nagrodzeni zostali także działacze sportowi. Odznakę i legitymację „Za zasługi dla sportu”
nadaną przez Ministra Sportu i Turystyki otrzymali:

Złotą odznakę otrzymał Antoni Łukosz
Srebrną odznakę otrzymali Antoni Grej 
Mieczysław Heczko 
Ryszard Juchniewicz 
Zdzisław Kołodziejczyk 
Marek Konowoł 
Andrzej Tomczyk 
Brązową odznakę otrzymali Jerzy Hławiczka 
Bolesław Kawik 
Nieżyjący już Józef Kopiec, odznakę odebrała córka 
Mirosław Stańko 
Krzysztof Szeląg 
Bogusław Walica 
Bogusław Żur
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